
deg E 
+ x o1z ba 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino - Benevento 
Sede di Benevento 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “ Disposizioni per la razionalizzazione e ia 

semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 

10 dicembre 2014, n. 183”con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo statuto dell'Ispettorato Nazionale 

del Lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 aln. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale deli Lavoro; 

VISTO il DPCM 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 3 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 

della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell'Agenzia; 

VISTO il Decreto n. 66 del 02/11/2023 dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro - 

Direzione Centrale Risorse Umane, Amministrazione e Bilancio - con il quale è stato conferito 

al Dott. Francesco DAMIANI l’incarico di Dirigente dell’ Ispettorato Territoriale del Lavoro 

di Avellino - Benevento per il periodo dal 06/11/2023 al 05/11/2026 e contestualmente sono 

conferiti i poteri di firma sul C.C. Bancario intrattenuto con la Banca Cassiera dell' INL; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il bilancio dell'Ispettorato ed il Budget assegnato all'ispettorato Territoriale del Lavoro di Benevento 

per Pesercizio 2024, 

VISTA la fattura elettronica n. 

per un ammontare di Pa n 4.678, 700 " Rida — CIG io — BODAEF19A0 

coco man — IN 
VISTO il Decreto Impegno n. 35°. Ci /03/2024. - SI.CO.GE Enti 

VISTI gli esiti del controllo contabile; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pasamentae con vil Decreto Impegno n. 35 13/03/2024 

di SI.CO.GE «Enti conto n. ;: suo ÈEda E È 0.1.03.02.09.004 

decrizione conto Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 

del bilancio dell’ ispettorato Nazionale del Lavoro — esercizio finanziario 2024, della somma di 

euro € -. 4678,70 euro € . . .3835,00. in favore del Fornitore contraente 

E DI SCARICO BAGNI; NONCHE" MANUTENZIC 

ed € 843,70 perversamento IVA. 

Benevento, Il Direttore dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avelilino - Benevento 

ncesco DAMIANI 

| inl.ITL-AV_BN.Determine ITL AV BN.R.0000212.19-04-2024 | 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino - Benevento 
Sede di Benevento 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “ Disposizioni per la razionalizzazione e ia 

semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 

10 dicembre 2014, n. 183”con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvata lo statuto dell'Ispettorato Nazionale 

del Lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 aln. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPCM 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 3 giugno 2016 ai n. 1579, recante la disciplina 

della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell'Agenzia; 

VISTO il Decreto n. 66 del 02/11/2023 dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro - 

Direzione Centrale Risorse Umane, Amministrazione e Bilancio - con il quale è stato conferito 

al Dott. Francesco DAMIANI l’incarico di Dirigente dell’ Ispettorato Territoriale del Lavoro 

di Avellino - Benevento per il periodo dal 06/11/2023 al 05/11/2026 e contestualmente sono 

conferiti i poteri di firma sul C.C. Bancario intrattenuto con la Banca Cassiera dell' INL; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il bilancio dell'Ispettorato ed il Budget assegnato all’ispettorato Territoriale del Lavoro di Benevento 

per esercizio 2024, 

VISTA la fattura elettronica n. - 18/03/2026. presentata da 00 

per un ammontare di € 14.678, 70 * IVA inclusa - i ‘de: i i | BODAEF19A0 

VISTO il Decreto Impegno n. 

VISTI gli esiti del controllo contabile; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il paratIetioo con i Decreto impegno n. 35 13/03/2024 

di SI.CO.GE Enti conto n. i idee È ‘ 0).1.03.02.09.004 

decrizione conto Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 

del bilancio dell’ ispettorato Nazionale del Lavoro — esercizio finanziario 2024, della somma di 

euro € ‘© 4678,70 euro € £ 3835,00 in favore del Fornitore contraente 

e -ELETTROSISTEMI S.RLS. 

Cod. Fisc. Ma relativalo = => - Pagamento LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO 

E DI SCARICO BAGNI; NONCHE" MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO TT. din. { Determina IT. AV-BN n/112 del 29.12.2023 codice cig BODAEF19AO 

ed € 843,70 perversamento IVA. 

Benevento, Il Direttore dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avelllino - Benevento 

ncesco DAMIANI 


